
Posudek vedoucího

bakalářské práce

Název:  Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s revmatoidní artritidou

Autor práce:  Aneta Velecká

Vedoucí práce : Mgr. Helena Krumlová

Předložená bakalářská práce na téma „Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta 

s revmatoidní artritidou“ je zpracována na 94 stranách textu, za použití 29 literárních a jiných 

zdrojů a doplněna třemi přílohami.

Bakalářská práce představuje kazuistiku pacientky revmatoidní artritidou. Je rozdělena 

na část obecnou a speciální.

Speciální část bakalářské práce je zpracována na základě měsíční praxe 

v Revmatologickém ústavu v Praze. V této části je obsažena anamnéza pacientky, podrobný 

vstupní a výstupní kineziologický rozbor a deset terapeutických jednotek. V terapii byly 

využity všechny metody, které se studentka naučila během bakalářského studia fyzioterapie a 

vedly ke zlepšení klinického stavu pacienta. V závěru práce je zpracováno celkové 

zhodnocení efektu terapie

Obecná část bakalářské práce obsahuje stručné informace o obecné arthrologii, dále je 

zde obsažena problematika revmatoidní artritidy. Zahrnuje informace o etiologii, patogenezi, 

diagnostice a klinického obrazu revmatoidní artritidy. Dále informace o léčbě a 

fyzioterapeutických postupech.

Grafická úprava je na velmi dobré úrovni. K formální stránce nemám připomínek, práce je 

psaná srozumitelným jazykem.

Závěr:Předložená bakalářská práce plně vyhovuje požadavkům, které jsou na bakalářské

práce kladeny a doporučuji proto komisi pro SZZK přijmout bakalářskou práci Anety 

Velecké k obhajobě a navrhuji hodnocení……výborně


	Posudek vedoucího



